Nes pa Romerike Venstre

Inntekter:

Renter

Nes kommune

Venstres opplysningsforbund
Venstre hovedorg/kontingent
Andre inntekter
Statsforvalter i Vestland

Viken Venstre brosjyre-side

Sum inntekter:
Utgifter:

Ombkostninger DNB

Ars- og nominasjonsmgte Viken Venstre
Avslutninger/mgtevirksomhet
Reiseregninger

Valgkamp (reklame, materiell)

Veldedig formal

Medlemsrekruttering

Gaver/blomster
Landskonferanse/Landsmgte

Sum utgifter:
Over/Underskudd
Pa konto inngdende:
Konto ved arsskifte

Budsjett 2024
(innstilling)
kr -
kr 5,500.00
kr 4,100.00
kr 1,000.00
kr -
kr 5,000.00
kr -
kr 15,600.00
kr 100.00
kr 8,000.00
kr 4,000.00
kr 500.00
kr -
kr -
kr -
kr 500.00
kr -
kr 13,100.00
kr 2,500.00
kr 9,036.47
kr 11,536.47

Regnskap 2023 Budsjett 2023

kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr

kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr

kr
-kr
kr
kr

5,441.00
3,400.00
200.00

4,959.84
2,626.00

16,626.84

64.00
6,255.00
10,941.65
794.00
26,894.95
1,000.00

569.00

46,518.60
29,891.76
38,928.33

9,036.57

kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr

kr

kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr

kr
-kr
kr
kr

5,083.00
3,400.00
1,000.00

4,868.00

14,351.00

500.00
7,000.00
7,000.00
2,000.00

20,000.00

1,000.00
5,000.00

42,500.00
28,149.00
38,928.33
10,779.33



